



	
	


	
	

	Stránka:Antonín Dudík - Tatíček Hynek.pdf/120

	
		Z Wikizdrojů, volně dostupné knihovny

		


		

		
		

		Skočit na navigaci
		Skočit na vyhledávání
		Tato stránka byla zkontrolována
Avšak dnové jeho nebyli ještě u Boha sečteni. Bůh mu přidal několik ještě lét. Tatíček vrátil se s úlevou své choroby do domu rodiny, kteráž nad šťastným jeho návratem velice povděčna byla. Zatím o kšaftě neděla se od toho času pražádná zmínka a jako domácí věděli, že tatíček Hynek poslední svou vůli před svým odchodem byl skutečně pořídil, tak nyní po jeho příchodě zůstalo to pro všechny hlubokým tajemstvím, co se s listinou bylo stalo.

A také koho by to zajímalo? Kdo by se o to tak velice staral? Vždyť tatíček byl živ a tak dalece zdráv, k čemu tedy pamatovati na poslední vůli? Že by ale náhlou umříti mohl smrtí, komu by to z jeho synů a dcer i ve snách napadnouti mohlo?

Než hle! co by žádnému ani ve snách nebylo napadlo, stalo se skutečně. Milený náš tatíček klesnul do hrobu, aniž se byl sám toho nadál. Nebylo času, vezdejších svých záležitostí do pořádku uvésti. Umřel tedy bez kšaftu! Ach, hrozného toho zmatku, který následkem této chyby v domě byl povstal!

Hledalo se, pátralo se ve všech skříních a příhradách. Skoumavým okem prohlíželo se všecko, kdeby snad nějaká býti mohla skrejš. Každy kousek papíru otáčel se na vše strany, není-li tam snad něco důležitého zaznamenáno. I přemítáno v














Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Antonín_Dudík_-_Tatíček_Hynek.pdf/120&oldid=276869“


		Kategorie: 	Korektura:Zkontrolováno




	





	Navigační menu

	
		

	
		Osobní nástroje
	

	
		
			Nejste přihlášen(a)
	Diskuse
	Příspěvky
	Vytvoření účtu
	Přihlášení


		
	



		
			

	
		Jmenné prostory
	

	
		
			Předchozí stránka
	Další stránka
	Stránka
	Diskuse
	Soubor
	Index


		
	



			

	
	
		čeština
	
	
		
		

		
	



		

		
			

	
		Zobrazení
	

	
		
			Číst
	Editovat
	Zobrazit historii


		
	



			

	
	
		Více
	
	
		
		

		
	



			

	Hledat

	
		
			
			
			
			
		

	




		

	

	

	
		
	

	

	
		Navigace
	

	
		
			Hlavní strana
	Náhodné dílo
	Náhodný autor
	Nápověda


		
	



	

	
		Komunita
	

	
		
			Portál Wikizdrojů
	U pramene (diskuse komunity)
	Externí oznámení
	Poslední změny
	Podpořte Wikizdroje
	Komunikační kanál IRC


		
	




	
		Nástroje
	

	
		
			Odkazuje sem
	Související změny
	Načíst soubor
	Speciální stránky
	Trvalý odkaz
	Informace o stránce
	Citovat stránku
	Získat zkrácené URL
	Stáhnout QR kód


		
	




	
		Tisk/export
	

	
		
			Verze k tisku
	Stáhnout jako EPUB
	Stáhnout jako MOBI
	Stáhnout jako PDF
	Jiné formáty


		
	



	

	
		V jiných jazycích
	

	
		
		

		

	










		 Stránka byla naposledy editována 25. 3. 2022 v 19:54.
	Text je dostupný pod licencí Creative Commons Uveďte původ – Zachovejte licenci, případně za dalších podmínek. Podrobnosti naleznete na stránce Podmínky užití.



		Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Mobilní verze



		
	






